Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об участии городского округа город Дзержинск Нижегородской области

в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках проекта

инициативного бюджетирования «Вам решать!» на 2022 год

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской

области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории

Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования

«Вам решать!», приказом министерства внутренней региональной

и муниципальной политики Нижегородской области от 11 октября 2021 года

№320-70/21П/од (в редакции от 9 ноября 2021 года №320-79/21П/од),

Уставом городского округа город Дзержинск Нижегородской области,

с учетом протокола об итогах сбора подписей граждан в поддержку

инициативного проекта «Благоустройство спортивной трассы «Заря» вблизи

Заревской объездной дороги и прилегающей территории для езды

на кроссовых мотоциклах» от 19 ноября 2021 года, администрации города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов

в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2022

году по направлению «Спорт для всех!» с инициативным проектом

«Благоустройство спортивной трассы «Заря» вблизи Заревской объездной

дороги и прилегающей территории для езды на кроссовых мотоциклах».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со СМИ

опубликовать и разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя  главы администрации городского округа  Андреева Г.И.

Глава города                                                                                       И.Н.Носков